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Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa

<

SURAT TUGAS

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama AMO SUGIHARTO, SE, M.M
No. Dosen / NIP 6576 /203050253
NIDN / NIDK ;0301077604

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat

JL. JOMAS, RT/RW. 003/005,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV322 Kewirausahaan 2 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen
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Berita Acara Pengajaran

Nama Mata Kuliah 1 Kewirausahaan 2 Dosen : AMO SUGIHARTO , SE, M.M (6576)
Kode MK dan Kelas © UNV322 KJ0o7
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
e Rogoiigy Catatan Gen,
Kelompok 12n002l/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta  Materi  Pelaksanoan Materi/Kegiatan "o (" Status (ol Realisasi
N Perkulizhan
11 Jumat, 22 6576 - AMO  Teori 53 Design Online Design Thinking Selesai| v
Mar 2024 SUGIHARTO , Thinking
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruang :
21 Jumat, 29 6576 - AMO  Teori 46 Anzlisis Online Analisis Selesai v
Mar 2024 SUGIHARTO , Lingkungan-1 Lingkungan-1
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruang :
31 Jumat, 5 Apr 6576 - AMO  Teori 49 Analisis Online Analisis Selesai
2024 SUGIHARTO , Lingkungan 2 Lingkungan 2
. SE, M.M
15:30 -
18:00 Ruang :
4/1 Jumat, 26 6576 - AMO  Teori 47 Anzlisis Online Analisis Selesai| v
Apr 2024 SUGIHARTO , Konsumen { Konsumen ( STP
15:30- SE, M.M STP) )
18:00 Ruang :
51 Jumat, 3 Mei  6576-AMO  Teori 43 Anzlisis Online Analisis Selesai| v
2024 SUGIHARTO , Konsumen 2 ( Konsumen 2 (
15:30 - SE, M.M Proporsi Nilai Proporsi Nilzi
18:00 GrIms Pelanggan ) Pelanggan )
61 Jumat, 10 6576 - AMO  Teori 44 Lean Model Online Lean Model Selesai|
Mei 2024 SUGIHARTO , Canvas Canvas
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruang :
7M1 Jumat, 17 6576 - AMO  Teori 49 Analisis Online Analisis Pesaing Selesai
Mei 2024 SUGIHARTO , Peszing
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruang :
81 Jumat, 7 Jun | 6576 - AMO  Teori 46 Perencanaan | Online Perencanaan Selesai| v
2024 SUGIHARTO , Pemasaran Pemasaran
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruzng :
9/1 Jumat, 14 6576 - AMO  Teori 45 Perencanasn  Online Perencanaan Selesai | v
Jun 2024 SUGIHARTO , SoMm SDM
15:30 - SELE
18:00 Ruzng :
10f1 Jumat, 21 6576 - AMO  Teori 44 Perencanasn  Online Perencanaan Selesai| v
Jun 2024 SUGIHARTO , Keuzangan Keuangan
X SE, M.M
15:30 -
18:00 Ruang :
11/1 Jumat, 28 6576 - AMO  Teori 44 Perencanazn  Online Perencanaan Selesai
Jun 2024 SUGIHARTO , Produksi Produksi
15:30 - SE, M.M
18:00 Ruang :
121 Jumat, 5Jul 6576 - AMO  Teori 44 Prototype Online Prototype MVP Selesai| v
2024 SUGIHARTO , Mvp
_ SE, MM
18:00 Ruzng :
131 Jumat, 12 Jul 6576 - AMO Teori 48 Pemasaran Online Pemasaran Selesal
2024 SUGIHARTO , Digital Digital
15:30 - 5
18:00 Ruang :
141 Jumat, 18 Jul 6576 - AMO  Teori 47 Pitch Deck Online Pitch Deck Selesai| v
2024 IHARTO ,
15:30 - SE, M.M

18:00 Ruang :



Absensi

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas T UNV322 KJ007

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

: Kewirauszhaan 2 Dosen : AMO SUGIHARTO, SE, M.M (6576)

: Jumat, 15:30 - 18:00 ()
: Internal : 58 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebag;
Upload  :| Choose File | Mo file chosen [ ueicad |
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an Absensi Kuliah Kelompok 1

20191002047

20200801087

20200803095

20201002072

20201101066

20201102011

20210101133

20210202009

20210202011

20210202012

20210202014

20210304019

20210801146

20210801189

20210801244

20210801407

20211002015

20211002034

20211002048

20211002053

20211002072

20211002081

20211002128

20211003005

20211003008

20211003011

20211003012

20211003016

20211101030

20211101037

20211101074

20211102003

20211102016

20211102022

20211102026

20211102033

20211102035

20220102308

20220803135

20221101016

20221101029

20221101031

20221101040

20221101046

Perkuliahan Ke
1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nama 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei HMei Mei Jun Jun  Jun  Jun  Jul  Jul  Jul

LINTANG PADANG GEMILANG
DIAFRANCO NESTA

RAMA APRIZAL

LAURA GRACIA KAUMANG
KARINA NUR AISYAH
MUHAMMAD RAMADHAN RIFA

DIAN MONICA NABABAN

ADAM SALMEN

FITRIAS BUNGA PRATTWT
MUHAMMAD ZACKY
ROSELIN VANISA PUTRI
MAYA SYAFTRA

KEVIN LETARE SIHOMBING
QKA RAYHAN ANANDOVI
DAMAR SUBEKTI

ABU SOFIAN SABIT

MUHAMMAD ARSABANDI
SORAMOES

MUHAMMAD NAUFAL
AMANDA STEPHANIE
NATHANAEL DARREL SIAHAAN
ARDINE ARYAPUTRA

KRESVO JIELDY SAPARANG

MARCELLINO MARCO
PANTOUW

FIQIH AHMAD DZAKY

ELTZABETH GLORIA MARIANI
KAUNANG

MUHAMMAD SARIF
HIDAYATULLAH

SHINTA AULTA

ARIF FADILLAH

ANIS AGUSTIANENGSTH

ANGELINA PUTRT

AZHART MUZAKKIR NATONIS

MARSHA ANANTA

MEIDITA MAHARANI PUTRT

SHYERENT BERDY

RENDHY KURNIAWAN BARLT

ZAFIRA FAUZIAH OKTAVIANT

MILEN ARUNIKA

KARLINA EKA PUTRI

MIRANDA NOFEL

IRA PASKHA APRIAND

AFFUATURAHMAH

SHAVIRA FATIKA ZAHRA

CORNELYUS APRILIO BAGUS
PUJIANTO

AHNAF CESIO PRATAMA




45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

55.

6.

57.

38,

20221101071

20221101075

20221102008

20221102009

20221102012

20221102015

20221102017

20221102020

20221102023

20221102026

20221102028

20221102030

20221102036

20231102057

MUHAMMAD FAUZAN
ACHMAD FAJAR YUHDT
DAFFAA ALBTYAN ANWAR
MUHAMMAD REYHAN ALFAN
NATHANTA KAMELA ASWIN

RUTH ARTAMEVIA
RUMAHORBO

ANNISA AZIS
RIKA OKTAVIA

CHRISTIAN MATTHEW
SUSANTO

INDAH AMALIA SART

SAMUEL NATANAEL
MANURUNG

DEVINA RIYANA PUTRL
AYU NELLY RAHMA WATI
HANA VALENTINE LUCIDA




8/23/24, 7:14 AM Nilai Akhir
Pilih Bahasa V¥
q UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ /  PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg"“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : UNV322 Kelas : KJ007 Dosen . AMO SUGIHARTO , SE, M.M
Matakuliah : Kewirausahaan 2
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absen [tugasonline|quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
No| ~NIM Nama Mahasiswa 10 % 35 % 15% | 20% | 20% | A [Angka | Huruf
1[20191002047|Lintang Padang Gemilang 93 74,29 68,57 62 0 57,99 1,00 D
2(20200801087 [Diafranco Nesta 21 11,86 14,29 0 0 8,39( 0,00 E
3/20200803095|Rama Aprizal 7 0 4,29 26 0 6,54 0,00 E
4[20201002072|Laura Gracia Kaunang 93 73,86 86,43 82 78 80,12| 4,00 A
5/20201101066 [Karina Nur Aisyah 100 89,14 74,29 91 91| 88,74| 4,00 A
6/20201102011|Muhammad Ramadhan Rifa 79 63 52,86 83 62| 66,88| 2,70 B-
7[20210101133|Dian Monica Nababan 7 0 34,29 0 0 5,84 0,00 E
8/20210202009|Adam Salmen 93 86,57 88,57 96 93 90,69| 4,00 A
920210202011 |Fitrias Bunga Pratiwi 86 88,71 47,14 82 94 81,92| 4,00 A
1020210202012 [Muhammad Zacky 79 56,14 51,43 76 72| 64,86| 2,30 C+
11]20210202014(Roselin Vanisa Putri 93 91,29 88,57 23 96| 78,34| 3,70 A-
12]20210304019(Maya Syafira 100 79,57 86,43 66 68 7761 3,70 A-
13]20210801146 [Kevin Letare Sihombing 64 65,57 24,29 83 0] 49,59 1,00 D
14]20210801189|0ka Rayhan Anandovi 21 0 8,57 62 0 15,79] 0,00 E
15]20210801244 (Damar Subekti 79 54,71 62,86 53 82| 63,48| 2,30 C+
16]20210801407 [Abu Sofian Sabit 79 75,43 88,71 88 76/ 80,41| 4,00 A
17]20211002015|Muhammad Arsabandi Soramoes 86 66,14 32,14 81 78| 68,37| 3,00 B
1820211002034 (Muhammad Naufal 93 89,71 67,14 91 78| 84,57| 4,00 A
19]20211002048|Amanda Stephanie 86 67,14 40 86 84 72,1 3,00 B
20(20211002053|Nathanael Darrel Siahaan 21 12,29 22,86 71 0| 24,03[ 0,00 E
21(20211002072|Ardine Aryaputra 79 70,71 32,86 62 0] 49,98 1,00 D
22|20211002081 |Kresvo Jieldy Saparang 79 62,14 62,86 68 78 68,28| 3,00 B
23]20211002128|Marcellino Marco Pantouw 79 61,43 74,29 88 82 74,54 3,30 B+
24(20211003005|Figih Ahmad Dzaky 79 78,71 52,86 0 0| 43,38 0,00 E
25(20211003008|Elizabeth Gloria Mariani Kaunang 93 84 81,43 92 92 87,71| 4,00 A
26|20211003011|Muhammad Sarif Hidayatullah 79 74,71 85,71 78 74| 77,31 3,70 A-
27(20211003012|Shinta Aulia 100 82,14 77,14 62 74| 77,52| 3,70 A-
28(20211003016|Arif Fadillah 79 59 49,71 82 78 68,01| 3,00 B
29|20211101030]Anis Agustianengsih 79 47,29 61,43 74 61 60,67| 2,00 C
30(20211101037|Angelina Putri 71 40,71 54,29 72 0] 43,89 0,00 E
31|20211101074|Azhari Muzakkir Natonis 79 77,14 69,86 72 88 77,38 3,70 A-
32(20211102003|Marsha Ananta 100 82,14 97,14 68 84 83,72| 4,00 A
33[20211102016|Meidita Maharani Putri 100 81,86 76,29 64 88 80,49| 4,00 A
34|20211102022|Shyerent Berdy 100 90,71 97,14 92 91| 92,92| 4,00 A
35[20211102026|Rendhy Kurniawan Barli 100 88,43 88,57 92 88 90,24| 4,00 A
36(20211102033|Zafira Fauziah Oktaviani 100 89 94,29 91 96 92,69| 4,00 A
37(20211102035|Milen Arunika 100 88,71 97,14 74 88 88,02| 4,00 A
38(20220102308|Karlina Eka Putri 93 87,57 97,14 96 96 92,92| 4,00 A
39(20220803135|Miranda Nofel 100 84,14 94,29 92 77| 87,39| 4,00 A
40|20221101016(Ira Paskha Apriani 100 82,57 88 76 68 80,9 4,00 A
41]20221101029|Affuaturahmah 93 85,71 67,14 88 77| 82,37| 4,00 A
42120221101031|Shavira Fatika Zahra 100 87,14 94,29 96 83| 90,44| 4,00 A
43|20221101040|Cornelyus Aprilio Bagus Pujianto 93 74,43 97,14 76 77| 80,52| 4,00 A
44[20221101046 |Ahnaf Cesio Pratama 100 86,71 100 92 78 89,35| 4,00 A
45|20221101071|Muhammad Fauzan 93 74,86 92,86 82 74| 80,63| 4,00 A
46(20221101075|Achmad Fajar Yuhdi 100 83,57 85,71 92 86 87,71| 4,00 A
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8/23/24, 7:14 AM Nilai Akhir
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ PAMU

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : UNV322 Kelas : KJ007 Dosen : AMO SUGIHARTO , SE, M.M
Matakuliah : Kewirausahaan 2
Prodi : Mata Kuliah Umum
i absen [tugasonline|quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
N NIM N Mah NA
° i 0% | 35% 15% | 20% | 20% Angka | Huruf

47120221102008|Daffaa Albiyan Anwar 79 80,71 50 88 86 78,45 3,70 A-
48|20221102009|Muhammad Reyhan Alfan 86 67,71 94,29 84 76 78,44| 3,70 A-
49|20221102012|Nathania Kamela Aswin 93 84,86 62,86 76 72| 78,03] 3,70 A-
50/20221102015|Ruth Artamevia Rumahorbo 79 48,86 87,14 82 68 68,07| 3,00 B
51|20221102017|Annisa Azis 71 40,71 81,43 82 0] 49,96 1,00 D
52]20221102020|Rika Oktavia 100 77,14 78,57 53 68 72,98| 3,00 B
53]20221102023|Christian Matthew Susanto 79 63,71 62,86 66 76 68,03| 3,00 B
5420221102026 |Indah Amalia Sari 93 68,43 87,14 76 84 78,32| 3,70 A-
55|20221102028|Samuel Natanael Manurung 93 76,71 71,43 93 96| 84,66| 4,00 A
56/20221102030|Devina Riyana Putri 100 86,71 91,43 91 82 88,66| 4,00 A
57120221102036|Ayu Nelly Rahma Wati 93 78 91,43 74 63 77,71 3,70 A-
5820231102057 |Hana Valentine Lucida 93 78,29 78,43 78 52| 74,47 3,30 B+

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

AMO SUGIHARTO , SE, M.M

NIP. 6576

22
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